SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS

REPORTE:

PERIODO QUE SE REPORTA:

ENTIDAD FEDERATIVA:

MUNICIPIO:

PROYECTOS (DESTINO DEL GASTO)
CUARTO TRIMESTRE 2018
GUANAJUATO

CELAYA

"FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS"

CICLO TRIMESTRE foo
2018 4 GUALB0301385127
2018 4 GUALE0301385150
2018 4 GUALBA01488863
2018 4 GUALEA01488580
2018 4 GUALBOA01488887
2018 4 GUALEA01488980
2018 4 GUAIB0A01488592
2018 4 GUA180A01489005
2018 4 GUAIB0AO1489011
2018 4 GUAIB0A01489015
2018 4 GUA1B0A01489042
2018 4 GUA180A01489049
2018 4 GUA180401489056
2018 4 GUA180401489060
2018 4 GUALB180101078858
2018 4 GUALE180201131872
2018 4 GUAL7170401043126
2018 4 GUA17170401055404
2018 4 GUA17170401055407
2018 4 GUA17180101066465
2018 4 GUA17180101078863
2018 4 GUAI7180201131876

1D_ENTIDAD_
MONTO_GLOBAL_A RESPONSABL ENTIDAD_RES ID_MUNICIPIO_ MUNICIPIO_RESPON
CATEGORIA PROBADO NOMBRE 3 PONSABLE  RESPONSABLE saBlE

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANALES

e So0000.00 MUNICIPALES: SANTA MARIA, SAN J0S€ EL 11 Guanajusto 7 colaya
NUEVO, LA LUZ, LA CRUZ, GASCA, REGADERA
DE LA ESPERANZA Y 0JO SECO

Acién 1,500000.00 REMODELACION DE TEMPLOS 11 Guanajuato 7 celaya

Proyecto de inversion 123,677.53 PAVIMENTACION DE LA CALLE AVENIDA DEL 11 Guanajuato 7 Celaya
“TRABAJO (COMPLEMENTO)

Proyecto de inversién 184,271.41 PAVIMENTACION DE LA AVENIDA SAN JUAN 11 Guanajuato 7 Celaya
(COMPLEMENTO)

Proyecto de inversién 38,030.80 CONSTRUCCION DE LA CICLOVIA EN LA 11 Guanajuato 7 Celaya
/AVENIDA TECNOLOGICO (COMPLEMENTO)

Proyecto de inversién 24,356,158.81 PARQUE URBANO EN LAS ANTIGUAS 11 Guanajuato 7 Celaya
INSTALACIONES DE LA FERIA
PAVIMENTACION DE LA CALLE RIO ATOYAC

Proyecto de inversién 5954188 DE LA COL. PROGRESO SOLIDARIDAD 11 Guanajvato 7 celaya
(COMPLEMENTO)

Proyecto de inversién 1,286865.31 ACCESO AL CETAC (COMPLEMENTO) 11 Guanajvato 7 celaya
BACHE Y RIEGO DE SELLO AV

Proyecto de inversién 122,002.50  TECNOLOGICO CUERPO ORIENTE 11 Guanajvato 7 celaya
(COMPLEMENTO)

Proyecto de inversion 1,126,909.33 CONST.DE MODULO SANITARIO ¥ GRADAS 11 Guanajuato 7 Celaya
METALICAS, EN DEPORTIVA NORTE.
REHAB SANITARIO, DEPORTIVA SAN

Proyecto de inversion 71,951.53 JUANICO, REHAB.CANCHAS DEPORTIVA EL 11 Guanajuato 7 Celaya
CAMPANARID, REHAB. CANCHAS COL. LOS
ouvos
REHABILITACION DE FACHADAS DEL

Proyecto de inversion 573,455.43 MODULO DE GIMNASIA OLIMPICA, EN LA 11 Guanajuato 7 Celaya
UNIDAD DEPORTIVA MIGUEL ALEMAN
VALDEZ
CONST.DE DOS MODULOS DE GRADAS

Proyecto de inversién 171,525.98  METALICAS PARA CAMPO DE FUTEOL 11 Guanajuato 7 celaya
SOCCER EN CAMPOS LUC

Proyecto de inversion 370,736.58 REHABILITACION DE CANCHA DE TENIS 11 Guanajuato 7 Celaya
DEPORTIVA MIGUEL ALEVIAN VALDES

Proyecto de inversion 29,000,000.00 Parque Urbano En Las Antiguas Instalaciones 11 Guanajuato 7 Celaya
De La Feria
Limpieza De Canales Fecrales:Rehab,
Desarolve, Extraccion Plantas Terrestres,

Proyecto de inversin 500000.00 Acusicas Y Desmonte £n Los Drenes: Roque, 11 Guangjuato 7 celaya
Sta Rita Y 5n Cayetano Distito Riego &
Begora

Proyecto de inversion 2,959,275.63 Pavimentacion De La Calle Mexicall, En La 11 Guanajuato 7 Celaya
Colonia Santa Rita Norte

Proyecto de inversion 9,938,236.94 Construccién De La Comandancia De Policias 11 Guanajuato 7 Celaya
n La Localdad De San Juan De La Vega

Proyecto de inversion 45,522.70 Construccion De afios ¥ Comedor De Las 11 Guanajuato 7 Celaya
Instalaciones Del Almacen Municipal

Proyecto de inversién 1,059,165.71 Museo De Are De Celaya Octavio Ocampo 11 Guanajuato 7 celaya

Proyecto de inversion 191,471.73 Construccion De Ls Ciclovia En Ls Avenida 11 Guanajuato 7 Celaya
Tecnoldgico (Convenio Fimetro)

Proyecto de inversion 13,587.34 Alumbrado Publico De La Calle Ampliacion 11 Guanajuato 7 Celaya

Corregidora,San Nicolas De Esquiros

TIPO PROGRAMA PROYECTO

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Programa de Inversion de
Subsidios

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Programa de Inversién de
Mantenimiento

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Programa de Inversién de
Mantenimiento

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Programa de Inversion de
Mantenimiento

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Econémica

CLASIFICACION

Aguay sancamiento

Culturay turismo

Urbanizacién

Urbanizacién

Urbanizacién

Urbanizacién

Urbanizacion

Urbanizacion

Urbanizacion

Deporte

Deporte

Deporte

Deporte

Deporte

Culura y turismo

Aguay saneamiento

Urbanizacion

Seguridad

Otros Proyectos

Culuray turismo

Urbanizacion

Seguridad

SUBCLASIFICACION

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

sin identificar

sin identificar

sin identificar

sin identificar

sin identificar

sin identificar

sin identificar

sin identificar

sin identificar

Sin identificar

sin identificar

sin identificar

sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

INSTITUCION_EJECU
TORA

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

‘GOBIERNO DEL
ESTADO

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

Direccién General de
Obras Publicas del
Municipio de Celaya

NUMERO PROYECTO

DGOP-079-2018

CONV. FOREMOBA 2018

S0P/2017-02

DGDS-DR-SG-01-2018

DGOP-102-2017

DGOP-188-2017

DGOP-212-2017

DGOP-245-2017

DGOP-176-2017

DGOP-234-2017

BENEFICIARIOS  FECHA INICIO  FECHA TERMINO

01012018

01012018

14.08.2017

15012018

01022017

01062018

2122017

11062018

30.07-2018

01102018

01102018

01102018

01102018

01102018

01.04-2018

02042018

01102017

01122017

01122017

02012018

01-04-2018

02-04-2018

31122018

31122018

1106-2018

12072018

07.07-2018

28102018

11052018

08102018

27.09-2018

29122018

29112018

01122018

29-11:2018

29-11-2018

RECAUDADO

50000000

97500000

12367753

18427141

3803080

24,356,158.81

59,541.88

1,286,865.31

122,002.50

1126909.33

7195153

573455.43

171,525.98

370736.58

24,500,000.00

500,000.00

1428599.73

9,400,406.68

39243.70

1,059,165.71

185,967.56

1249.90

COMPROMETIDO.

500,000.00

975,000.00

123677.53

18427141

33030.80

24,356,158.81

59,541.88

1,286,865.31

122,002.50

1,126,909.33

7195153

573455.43

171,525.98

370736.58

24,500,000.00

500,000.00

1,428,599.73

3920370

1,059,165.71

185,967.56.

1269.90

DEVENGADO

50000000

97500000

12367753

184,271.41

3803080

24,356,158.81

59,5188

128686531

122,002.50

112690933

7195153

573455.43

171,525.98

370736.58

24,500,000.00

500,000.00

142859973

9,400,406.68

3924370

1,059,165.71

185,967.56

124990

EJERCIDO

500,000.00

975,000.00

123677.53

18427141

33030.80

24,356,158.81

59,541.88

1,286,865.31

122,002.50

1,126,909.33

7195153

573455.43

171,525.98

370736.58

24,500,000.00

500,000.00

1,428,599.73

400,406.68

3920370

1,059,165.71

185,967.56.

1269.90

PAGADO

500000

975000

12367753

18427141

380308

24356158.81

5954188

1286865.31

1220025

1126909.33

7195153

573455.43

171525.98

37073658

24500000

500000

1428599.73

9400406.68

392037

1059165.71

185967.56

12499

ESTATUS.

En Becucién

En Blecucién

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

En Elecucion

Terminado

Terminado

Cancelado

Cancelado

Terminado

Cancelado

Cancelado

Validado avances

Validado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Cancelacién validada

Cancelacién validada

Validado avances

Cancelacion validada

Cancelacion validada
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